
 

                                                  

OBECNÉ PODMÍNKY SOUTĚŽÍ 

NA FACEBOOKOVÉ A INSTAGRAMOVÉ STRÁNCE ADRIANA PASTA 

Pravidla soutěží na Facebooku a Instagramu 

 

1. OBECNÁ USTANOVENÍ  

Tyto obecné podmínky soutěže na Facebooku a Instagramu (dále jen „Podmínky“) stanoví 

závazná práva a povinnosti účastníků soutěží na facebookové stránce s názvem „Adriana 

Pasta“ a instagramovém účtu s názvem „Adriana Pasta“ (dále jen „Profil“). 

Pořadatel soutěží je CEREALIS, a.s., Tři Dvory 97, Litovel 784 01, IČO 19654022, DIČ 

CZ19654022; společnost zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, 

vložka 11532. Pořadatel je oprávněn na Profil dle svého uvážení umístit příspěvek (dále jen 

„Soutěžní post“), jehož obsahem je možnost návštěvníků stránky zúčastnit se soutěže (dále 

jen „Soutěž“) a vyhrát v souladu s těmito Podmínkami cenu přesně definovanou v konkrétním 

Soutěžním postu. 

 

2. PROHLÁŠENÍ VŮČI SPOLEČNOSTI FACEBOOK 

Soutěže nejsou žádným způsobem provozovány, sponzorovány nebo spojeny s Facebookem 

nebo Instagramem (dále jen „Facebook“) a Facebook za jejich průběh neručí. Informace v 

rámci soutěží jsou poskytované Pořadateli a společnosti Facebook nebudou nijak 

zpřístupněny. Všechny dotazy, komentáře nebo stížnosti ohledně soutěží musí být směřovány 

na Pořadatele soutěže, nikoliv na Facebook. 

 

3. PRAVIDLA ÚČASTI V SOUTĚŽI 

 

a) Soutěže se může účastnit každá fyzická osoba starší 15 let, (dále jen „Účastník), a to 

pouze jednou, pokud není u konkrétního Soutěžního postu uvedeno jinak. Uvedením 

komentáře, přidáním liku/emotikonu nebo například vložením fotografie (vždy dle 

pravidel aktuální Soutěže) se osoba stává účastníkem soutěže a vyjadřuje tak svůj 

souhlas s Podmínkami dle aktuálního znění. 

b) Pravidla Soutěže jsou stanovena v daném Soutěžním postu, kde je zpravidla uveden 

soutěžní úkol nebo otázka, termín nebo doba konání soutěže. Také jsou přesně 

definovány výherní ceny. 

c) Odpovědi, komentáře atd., které pořadatel obdrží po termínu konání Soutěže, 

nebudou do Soutěže zařazeny. Pořadatel si vyhrazuje právo prodloužit dobu konání 

Soutěže dle vlastního uvážení, a to i bez předchozího veřejného oznámení. 

 



 

 

4. CENY, VÝHRY 

Výhra/výhry k jednotlivým Soutěžím budou vždy definovány v konkrétním Soutěžním postu. 

 

5. OCHRANA PRÁV TŘETÍCH OSOB 

Každý účastník je povinen vystupovat sám za sebe. Jakýmkoliv zapojením do Soutěže toto 

Účastník potvrzuje. 

 

6. PODMÍNKY UDĚLENÍ CENY A VYHODNOCENÍ SOUTĚŽE 

 

a) Výhercem se stane Účastník, který bude vybrán podle konkrétních pravidel 

stanovených v příslušném Soutěžním postu (dále jen “Výherce“). Soutěž může mít 

jednoho nebo více výherců. 

b) Pořadatel je povinen Výherce o výhře informovat, a to buď prostřednictvím komentáře 

pod Soutěžním postem, soukromou zprávou nebo emailem. 

c) Pokud Účastník poruší jakoukoliv z těchto Podmínek právo na výhru zaniká. 

d) Výhry jsou nepřenosné a nelze je právně vymáhat. 

e) Výhru nelze vyměnit za jinou výhru, ani za hotovost nebo za službu. 

f) Pořadatel má právo určit náhradní ceny. 

g) Rozhodnutí Pořadatele jsou konečná, Pořadatel není povinen svá rozhodnutí 

vysvětlovat a Účastník nemá žádný právní nárok na prostředek, který by vedl k jejich 

změně. 

 

7. PŘEDÁNÍ CEN 

Předání ceny proběhne pro předchozí domluvě s Výhercem. Cena bude zaslána Výherci jako 

poštovní zásilka na adresu zadanou Výhercem, popřípadě předána jinak dle domluvy 

Pořadatele a Výherce. Cena bude pro Výherce rezervována po dobu 14 dní. Pokud do této 

doby Výherce výhru nepřevezme, nebude možné mu výhru předat (např. neposkytne dodací 

adresu), nárok na Výhru zaniká. 

 

8. PRÁVA POŘADATELE 

Pořadatel soutěže si vyhrazuje právo kdykoliv soutěž odložit, přerušit, nebo zrušit nebo 

jednostranně změnit nebo doplnit její pravidla a Podmínky po celou dobu jejího trvání. Pokud 

Pořadatel nabyde podezření, že Účastník jakkoliv porušil Podmínky, je oprávněn mu cenu 

nepřiznat. 

 

 



 

 

9.  ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Zapojením do Soutěže dává Účastník najevo, že bere na vědomí, že jeho osobní údaje 

poskytnuté v souvislosti s účastí v soutěži, budou zpracovány Pořadatelem. Účastník dává 

Pořadateli souhlas se zpracováním poskytnutých údajů za účelem předání výhry a dalších 

náležitostí v souvislosti s účastí v soutěži, a to na dobu 2 let od přihlášení do Soutěže. Souhlas 

uděluje soutěžící podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů (dále jen „zákon“). 

Poskytnuté osobní údaje budou zpracovávány v rozsahu jméno, příjmení, telefonní číslo, 

adresa bydliště a další údaje zadané v průběhu soutěže. Osobní údaje mohou být předány 

třetím osobám v souvislosti s udělením, zasíláním nebo předáním výher a dalším subjektům 

podílejících se na předání nebo dopravě výher v soutěži.  

 

Pořadatel je oprávněn bezplatně použít v souladu s § 84 a zákona č. 89/2012 Sb. občanský 

zákoník jméno, příjmení a popřípadě fotografii Výherce v propagačních a reklamních 

materiálech spojených se soutěží, včetně internetu. 

 

10.  SOUHLAS S PODMÍNKAMI 

 

Zapojením se do soutěže účastník automaticky souhlasí s těmito Podmínkami. 

 

 

V Litovli dne 11.02.2025 


